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Vanhojen opastuskarttataulujen uusiminen ja tietojen päivittäminen 
  
  

 Ristijärven kunnalla ja ELY-keskuksella on sopimus 
kahdesta opastuskarttarakennelmasta, jotka sijaitsevat 5-
tien varressa.  Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja 
Ristijärven kunnan tämänhetkinen on sopimus on voimassa  
1.1.2022-31.12.2026 välisen ajan. Sopimus velvoittaa 
uusimaan taulut rakenteineen ja päivittämään tiedot vuoden 
2022 loppuun mennessä. 
 
Ristijärven kunta on pyytänyt tarjouksen neljältä toimijalta 
taulujen ja rakenteiden  päivityksestä. Tarjouksia tuli kolme, 
Mapline Oy (noin 3 240,00 €), ei sisällä runkotarvikkeita , 
Kaskea Traffic (3 229,67 €), ei sisällä karttapohjaa sekä 
muuta sähköistä materiaalia ja Normiopaste Oy (4 454,00 
€). Masterkilpi Oy ei toimittanut tarjousta.  
 
Kokonaisuutta tarkasteltaessa paras tarjous on 
Normiopasteelta, tarjous sisältää itse opasteet, kaikki 
opasteiden runkorakenteet sekä sähköisen karttapohjan, 
johon merkitään sovitut kunnan kohteet.  
 

 
Päätös Ristijärven kunta hankkii opaskarttataulut ja muut tarvittavat 

tarvikkeet Normiopaste Oy.ltä 4 454,00 €.lla     
 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus  Ristijärvi 6.10.2022 
 
 
 
 Ahti Mikkonen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä 
voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä 
päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Aholantie 25 
88400 Ristijärvi 
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua 
sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:  

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
- asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 
Kunnanhallitus 
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